

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

26.04.2022 року № 6
Засідання розпочалося в 10:00 год.
Засідання закінчилося в  10:30 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3. 
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Грасулов Олександр Олегович
	секретар Червоноградської міської ради

	 7.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	 8.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Саїв Марія  Петрівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Лотоцька Наталія Богданівна
	ФОП

	11.
	Грабінський Ігор Миронович 
	ФОП

	12.
	Турколяк Андрій Іванович
	заступник директора ТзОВ «Авто-лайн»

	13.
	Стасевич Ольга  Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМЦСС

	14.
	Фетісов Олексій Віталійович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістана

	15.
	Чіпак Ірина Іванівна
	староста виконавчого комітету

	16.
	Крась Вадим Миколайович
	директор ВП Шахта «Червоноградська»

	17.
	Гаврада Іван Михайлович
	начальник дільниці КП «ЧТКЕ»


  Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Земницька Н.М.      – причина невідома;

2. Баглай Т.І.               – причина невідома;
3. Боярчук В.Й.           – причина невідома;
4. Матненко С.В.        – причина невідома;
5. Лемеха  О.Є.           – причина невідома;
6. Фіялковський С.Д. – причина невідома;
7. Цар Р.Я.                  – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Думич А.С.
Дмуховський С.М.
	·  начальник  управління житлово- комунального господарства
· директор КП «Червоноградтеплокомуненерго»

	
	Кукоба Ю.М.
	· директор КП «Червонограджитлокомунсервіс»

	
	Солдат В.Б.
	· директор КП «Червоноградводоканал»

	
	Рибак В.С.
	· директор КП «Комунальник»

	
	Вовк В.Б.
	· заступник генерального директора ДП «Львіввугілля»


	
	Гомонко І.І.
	· начальник відділу освіти

	
	Маркевич З.М.
	· завідувач господарством КП «ЦПМСД м.Червонограда»

	
	Кінах Ю.В.
	· директор КП «Міська лікарня Соснівської міської  ради»

	
	Процик А.М.
	· начальник відділу культури

	
	Олійник А.І.
	· головний інженер Червоноградського відділення АТ «Львівгаз»

	
	Гринів Ю.Я.
	· головний спеціаліст відділу культури

	
	Сементух Л.І.
Гузій О.М.
	· начальник фінансового управління
· кореспондент «Вісник»

	
	Фігар Ю.О.
	· начальник управління містобування та архітектури

	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст І-ої категорії загального відділу

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Заманягре С.Ф.
	· оператор 15 каналу


Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -16.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про  затвердження  заходів з підготовки житлового фонду, об'єктів комунального і  соціально  -  культурного  призначення населених пунктів Червоноградської  міської територіальної громади в осінньо-зимовий період 2022-2023 рр.
2. Про затвердження плану заходів щодо збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади у 2022 році.

3. Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті

       Червоноградської міської ради. 

4. Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав дитини.

5. Про визначення відповідальних осіб за подачу  заяви   від імені  

внутрішньо переміщених  малолітніх дітей,  без супроводу  законних 

представників для взяття  їх на облік внутрішньо переміщених осіб. 

6. Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

7. Про проведення повідомної реєстрації колективного договору.

8. Про встановлення граничної вартості путівки у 2022 році.

9. Про затвердження Порядку відшкодування витрат за поховання Захисників та  Захисниць державного суверенітету та територіальної цілісності України, які загинули/померли під час виконання заходів, спрямованих на забезпечення оборони України у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, розпочатою 24.02.2022р.

10. Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
11. Про  внесення змін до Порядку організації харчування внутрішньо переміщених та/ або  евакуйованих осіб, що тимчасово розміщуються  у закладах дошкільної освіти, що фінансуються з бюджету Червоноградської територіальної ради.

12. Про прийняті розпорядження міського голови.

13. Різне.

Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Немає. запропонував прийняти порядок денний в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний прийнято.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ:  Про  затвердження  заходів з підготовки житлового фонду, об'єктів комунального і  соціально  -  культурного  призначення населених пунктів Червоноградської  міської територіальної громади в осінньо-зимовий період 2022-2023 рр.
Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства 

А.Думич проінформував про заплановані заходи для підготовки  житлового фонду, об'єктів комунального і  соціально  -  культурного  призначення населених пунктів Червоноградської  міської територіальної громади до осінньо-зимового періоду 

 2022-2023 рр. (заходи додаються).
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 57 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження плану заходів щодо збалансування бюджету Червоноградської міської територіальної громади у 2022 році.
Доповідач: Сементух Леся Іванівна – начальник фінансового управління. 

Л.Сементух зазначила, що з метою збалансування бюджету Червоноградської територіальної громади та прогнозним недоотриманням податків та платежів у 

2022 році та дотримання жорсткого режиму економії бюджетних коштів, проектом рішення пропонується затвердити план заходів щодо збалансування бюджету громади на 2022 рік (додається) та запропонувала затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 58 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ:  Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті

                       Червоноградської міської ради. 
Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства 

А.Думич,  проінформував, що у відповідності Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень, проектом рішення пропонується зарахувати на квартирний облік учасника бойових дій – 

гр. М.Карпенка та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за –17, проти - 0; утрималось –0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 59 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль проінформував про хід розгляду висновків комісії з питань захисту прав дитини (додаються), засідання якої відбулось 05.04.2022 року та запропонував прийняти проект рішення за основу, так як є правки.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
Проект рішення за основу прийнято.

В.Коваль вніс пропозицію -  доповнити проект рішення ще одним пунктом.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
Пропозицію прийнято.

Міський голова запитав чи є ще запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

виніс на затвердження рішення «Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини »в цілому з проголосованою пропозицією.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 60 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про визначення відповідальних осіб за подачу  заяви   від імені  внутрішньо переміщених  малолітніх дітей,  без супроводу  законних представників для взяття  їх на облік внутрішньо переміщених осіб.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль зазначив, що з метою вжиття заходів щодо захисту прав та інтересів малолітніх дітей, переміщених із зони бойових дій на територію Червоноградської територіальної громади без супроводу законних представників, проектом рішення пропонується визначити працівників відділу у справах дітей уповноваженими для подання заяв від їх імені та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 61 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль проінформував, що після проведення 22 квітня засідання комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки, пропонується затвердити висновок (додається) щодо доцільності призначення гр.Сантар Г.С. опікуном сестри 

Сантар Г.С., яка є інвалідом першої групи з дитинства, скерувати подання в Червоноградський міський суд Львівської області та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 62 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про проведення повідомної реєстрації колективного договору.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль проінформував про доцільність реєстрації колективного договору між адміністрацією та профспілковим комітетом відділу освіти ЧМР на 2022-2025  роки та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 63 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про встановлення граничної вартості путівки у 2022 році.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль проінформував про норми на відшкодування вартості путівки у 2022 році за надання послуг санаторно-курортного лікування ветеранам війни, які пропонуються встановити проектом рішення на виконання «Програми надання інших пільг окремим категоріям громадян Червоноградської міської територіальної громади відповідно до законодавства на 2022 рік», затвердженої рішення Червоноградської міської ради від 16.12.2021р. №1015  та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 64 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку відшкодування витрат за поховання Захисників та  Захисниць державного суверенітету та територіальної цілісності України, які загинули/померли під час виконання заходів, спрямованих на забезпечення оборони України у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, розпочатою 24.02.2022р.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль зазначив, що в зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України з 24 лютого 2022р., проектом рішення пропонується затвердити Порядок відшкодування витрат за поховання Захисників та  Захисниць державного суверенітету та територіальної цілісності України, які загинули/померли під час виконання заходів, спрямованих на забезпечення оборони України (додається), та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 65 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив із запропонованим списком (додається ) дітей із багатодітних сімей, дітей із малозабезпечених сімей, дітей з інвалідністю, дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування,  дітей  учасників   антитерористичної  операції, дітей  померлих учасникiв бойових дiй, дітей бiйцiв-добровольцiв якi брали участь у захистi територiальної цiлiсностi та державного суверенiтету на сходi України, дітей, батьки яких загинули від нещасних випадків на шахті,  які звільняються від плати за навчання в школах естетичного виховання на 2021-2022 навчальний рік  з 
1 травня  2022 року та запропонував затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 66 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  внесення змін до Порядку організації харчування внутрішньо переміщених та/ або  евакуйованих осіб, що тимчасово розміщуються  у закладах дошкільної освіти, що фінансуються з бюджету Червоноградської територіальної громади.
Доповідач: Гомонко Ігор Іванович  - начальник відділу освіти.
І.Гомонко проінформував про зміни, які пропонуються внести проектом рішення в  Порядок організації харчування внутрішньо переміщених та/ або  евакуйованих осіб, що тимчасово розміщуються  у закладах дошкільної освіти, що фінансуються з бюджету Червоноградської територіальної громади та запропонував затвердити рішення в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 67 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою в квітні 2022 року.

Міський голова: переходимо до питання «Різне». 
1. А.Турколяк  проінформував, що ПАТ «Укрнафта АЗС» з 01.05.2022 року припиняє заправляти автобуси.
Міський голова доручив М.Мисаку врегулювати це питання.

2. Міський голова проінформував про стан бюджету громади за період дії воєнного стану. 
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Про наступне засідання буде повідомлено.

Міський голова                              (підпис)                                      Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                    (підпис)                                      Георгій ТИМЧИШИН

